
项目信息项目信息

项目名称: 振业天成项目软文及视频投放服务 项目编号: 231UA0270059
项目地址: 黄埔区 项目类型: 服务
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 建筑业 资金来源: 企业自筹

项目概况: 振业天成项目总占地面积约5.22万㎡，总建筑面积约15.17万㎡，由10栋高层住宅、2层地下室和配
套商业组成。该项目将建设成为以居住功能为主、配套设施完善的现代住宅项目

公告名称: 振业天成项目软文及视频投放服务公
开招标采购公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-08-02 13:00
公告信息: 登录海纳物资供应链服务平台（http://hn.zhenye.com）查看

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称: 振业天成项目软文及视频投放服务 标段/包编号: 231UA0270059/01
报价方式: 总价包干 预算价（元）: 480000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 是 保证金金额（元）: 3000.00
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

90 （工期/交货期/服务期）
说明:

本次合同时间为3个月，以正式合同
签订之日起算时间为准

招标/采购范围: 包含《振业天成项目软文及视频投放服务招标文件》中的所有内容

资格条件:

1.  法定代表人证明书、法定代表人授权委托书、身份证（加盖投标人公章）； 2.  营业执照副本
（加盖投标人公章并上传扫描件）； 3.  业绩证明：投标人在2021年1月至今（以合同签定时间为
准）在广州辖区内有房地产项目软文及视频投放服务案例（附上原合同扫描件，复印件无效）。
4.  投标人（2021年1月至今）在采购活动中无不良记录；在执行项目过程中，能严格执行合同和响
应承诺，响应文件中提供承诺书并加盖公章（格式自拟）； 5. 对于失信被执行人的供应商，不得参
与本项目响应。以采购人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询为准； 6.  单位负责人
为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响应或者未划分标段的同一采购
项目响应，否则相关响应均无效； 7.  本项目不接受联合体响应，不允许分包或转包

文件获取开始时间: 2023-08-02 13:00 文件获取截止时间: 2023-08-14 14:00

质疑截止时间: 2023-08-07 13:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-08 09:00

递交文件截止时间: 2023-08-14 14:00 开标时间: 2023-08-14 14:00
文件获取地点: ht tp://hn.zhenye.com
开标地点: ht tp://hn.zhenye.com

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 广州市振业鸿远房地产开发有限公司 采购单位地址: 广州市黄埔区科汇四街11号801房
C11室

联系人: 郑镇财 联系电话: 15820219534


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息

